
6,  ZSE

Porad.č.faktúry/Var.symbol:  701096

Obchodný partner:  5100001979

Zmluvn%čet:  04]0018813

«,'}Á,la'=»l;yy

Opravná  faktúra

2200232-003[l9-BAMP  119
Daíum  podania  í 4 ô2 2024

Mestská  čast'  Bratislava  - Staré  Mesto

NAB  VAJANSKÉHO  3/90

814  21 BRATISLAVA  I

Dátum  splatnosti:  l4 03. 2024

Dátuin  spotreliy:  08. OI.  2024

Dátiim  vyhotovenia:  13. 02. 2024 Meno  a sídio  obch.  paitnera  podl'a  obch.  reg.:

Mestská  čast'  Bratislava  - Staré  Mesto

NAB  VAJ  ANSKÉI-IO  3/90

814  21 BRATIS[AVA

IČO  00603147

DrČ:  20208041  70

Vážený  obcliodný  píutner,

posie]ame  Wim  opi-avnú  fakti:irri  k  vyúčtovacej  faktúi'e  za elektriiui  č. 7103957488.  Ospravedlňu)en'ie  sa Vám  za nezrovnalosti  v predcbádzajťice)

faktťire.  Prep]atok  Vám  poš]et'ne  na Váš  i:ičet  do 14.03  2024

Za  dodanie  tovaru  a služieb

Spolu

Preplatok

Suma  bez  DPH  [EUR]

- 3,20

- 3,20

Dôlcžiló  iiifonnácie  o zi'%ovani  energclicke) efeklivnosíi  a ťisporácli eiíergii náldete iia www  setri sk.

DPH  [%]

20.00

DPH  [EUR]

-Ô:6-=-i

-(':g=Í

Sumas  DPH  [EUR]

- 3,84

- 3,84

- 3,84

ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava I

Back Offíce korporátneho  predaja,
T +azí{o)z-so  61 28 22, F +azí(o)z-so  6í 49 se, topzakaznici@zseenergia.sk.

ičo:  'iesmgi,  IČ DPH- SK202224929S, DIČ: 2022249295

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., Č. LI. 27'2107012/0200, IBAN SKII 0200 0000 2700 0;!lO 7012, BIC'

SUBASKBX

Spoločnosť je zapísaiia v Obchodnom registri Mesíského  súdu Bratislava lll, oddiel Sa, v. č. 3978/B

Vystavená  faktťira  bola  skontrolovaiíá
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9ZSE

Porad.č.faktúry/Var.symbol:  7010967768

Obchodný  partner:  5100001979

Zmluvnýúčet:  6410018813

Čislo  iuiesta  dodávky:  24ZZS5076925000Q

Číslo  iriiesta  spotreby:  3105076925

Fakhirované  obdobie:  Ol.  ôl.  2024  -  08. Ol.  2024

Protkikt:  Register-Special

Meiío  a sidlo  obch.  paitnera  podl'a  obc)'+. reg  :

Mestská  čast'  Bratislava  - Stíiré  Mesto

N,=U3 V  AJANSKÉHO  3/90

814  2] BRATISLAVA

IČO: 00603147

DÍČ:  2020804170

Adresa  iniesta  spotreby:

ZÁHRADNÍCKA  l

81] 07 BRATISLAVA

Spotreba  elektrickej  energie

lT  wátaiíe  strťít

IT  wátane  strát

Prekročenie  objedi'ianej  spotreby

Prela:očenie  objednane.j  spotreby

Spotrebná  daň

Spotrebná  daň

Spolu

Distribúcia  a prenos

Prodrikt:  C2-X3

MnoŽstvo Merná

jednotka

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

Cena  bez  DPH

[EUR/mer.j.]

0,0970900

0,1732600

0,0013200

0,0013200

Suma  bez  DPH

[EUR]

4,08

-7,28

0,06

- 0,06

- 3,20

Platba  Zíl  systémové  slrižhy

Platba  za systémoyé  s]rižby

Platba  za prevádzkovanie  systému

Platba  Za prevádzkovanie  systérnu

Spolu

Množstvo  Merná

jednotka

42  kWh

-42  kWll

42  kWh

-42  kWh

Ccna  bez  DPH

[EUR/mer.j.]

0,0062976

0.0062976

0,0159000

0,0159000

Straty

í%]

Suma  bezDPH.

[EUR]

0,26

- 0,26

0,67

- 0,67

O,OO

Spolu

Dodáyka  silovej  elektriny  [kWh]

42

Spotreba  [EUR]  Distribúcia  a prenos  [EUR}

-3,20 O,OO

Suma  bez  DPH  [EUR]

-3,20

Poznámka:  Faktúra  bola  vystavená  z dôvodu  ukončenia  zinluvy  č.94  10588981

2/2

ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava I
Back Office korporátneho  predaja,
T +421-0))2-50 61 28 22, F +A21{0)2S0 61 49 89, topzakaznici@zseenergia.sk.
iČo: :ibbmgi,  iČ oph  SK2022249295, Dle: 2022249295

Bankové spolenie'  Všeobecná úverová banka, a. s., Č. LI.: 27-;!í07012/0200, IBAN SKII 0200 0000 2700 0210 7012i BIC:
SUBASKBX

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského  súdu Bratislava lll, oddiel Sa, v. č. 3978/B



Faktúra je považovaná  za uhadenú  až dňom pípísania  fínančných  postríedkov  na účet spoločnosti  ZSE Enegía, a.s. Prí platbe  prevodom je potzbné

použiť  správny vaíabílný  symbol faktúry  ktorý  je uvedený na pvej strane faktúry. Na bezhoto«stnú  platbu  môžek  použíť  bankové  spojenie  uvedené
v tabul'ke:

Bankové  spojenie  pre bezhotovostnú  platbu

Banka

Tatra  banka

VÚB

IBAN

SK72  I100  0000  0026  4900  0047

SK1I  0200  0000  2700  0210  7012

Slovenská  sporitel'ňa SK82  0900  0000  000I  1080  0463

BIC (SWIFT)

TATRSKBX

SUBASKBX

GIBASKBX

lednotková  cena je stanovená  v súlade s platným  cenníkom  dodávanej  elektriny,  ktorý je k dispozícii v každom ZSE Centre. Viac informácií
nájdete  na www.zse.sk.

Podíel energetíckých  zdrojov
Podiel jednotlivých  zdrojov energie  v dodanej  elektrine  bol v roku 2022 v nasledujjcom  členerí:

].2')  %
5,28 %
1,56 %

18,84 %

Zvyškový  (rezíduálny)  mix

zdroj: www.okte.sk  (8/2023)

3,80 oÁ
2,99 o/,
0,03 %
2.03 %
0,43 %
3,30 %

3,76 %

t9Ä%

10,40 %
2,27 %

G'),% %

Legenda

N Biomasa

n Solárne

ťi Veterné

ffl Vodné

0 0statné  obnovitelané

a Čierne  uhlie

ffl Hnedé  uhlie

' Ropné  produkty

: Plynné  palivo

u Ostatné  fosJlne

yladrové  zdroje celkom

Informáciu  o rádioaktívnom  odpade, ktorý  vznikol pri výrobe elektriny  z celkového  energetického  mixu ZSE Energia, a.s., za predchádzajúci  rok  2022

nájdete  na www.zse.sk/elektrina#h-podiel.

Ríešeníe  sporov

Spory, ktoré vzniknú  medzi dodávatel'om  elektriny  a koncovým odberatel'om  elektríny  na základe zmluvy o dodávke  elektriny  alebo zmluvy o združenej

dodávke  elektriny  budú prednostne  riešené dohodou.  Ak k dohode nedôjde,  je ktorákol'vek  strana sporu oprávnená  predložiť  spor  na vyríešenie

miestnemu  príslušnému  súdu Slovenskej republiky  alebo Úradu pre reguláciu  sieťových odvetví  na mimosúdne  riešenie za podmienok  a spôsobom

stanoveným  osobitným  predpisom.

Vyhodnoteníe  štandardov  kvality  spoločností  ZSE Energia, a.s., je zverelnené  na www.zse.sk.

Použité  skratky

ff  - iednotari'(  Ví' - vysoká tarifa,NT  - nízka tarifa,2T - dvojta rii Max. - maximálna,Obj.  množstva - objednaného  množtva,  Fakt. nás. - fakturačný
násobitel',  Max. nam. výkon - maximálny  nameraný  výkon/Vler. %. - merná jednotka,  Var. symb. - variabilný  symbol

Poruchová línka
Číslo poruchovej  linky závisí od distribučného  regiónu,  do ktorého  spadá vaše odberné  miesto:
Distríbučný  región ZSE: 0800 11l 567
Distríbučný  regíón SSE: 0800159 000
Dístríbučný  regíón VSE: 0800 123 332

Od 1. 4. 2023 sa zmenili  informácie  o ochrane a spracúvaní osobných údajov. Aktuálne  znenie nájdete na našom webe www.zse.sk/gdpr.

Informácie  o možnostiach  zmeny  dodávatel'a  nájdete  na našom  webovom  sídle:  www.zse.sk

Kontaktné  informácie  na organizácie/agentúry,  kde máte možnosť  získať informácie  o dostupných  opatreniach  na zvýšenie energetickej  účinnosti:

s SIEA:Bajkalská27,82799BratisIava,https://www.siea.sk/

m Úrad pre reguláciu  sieťových odvetví:  Tomášikova 28C, 821 0I Bratislava 3, https://www.urso.gov.sk/uzitocne-informacie/

a Ministerstvo  hospodárstva  Slovenskej republiky:  Mlynské nivy 44/A, 827 15 Bratislava 212, https://www.mhsr.sk/energetika/energeticka-efektívnost




